



Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη			
									Μερική (€)	Ολική (€)		
5	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	NET ΥΔΡ-Α 4.1.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-15-02-01-01	010	ΥΔΡ 6082.1 100,00%	m3	5	41,2 * (41,2+0)	206,00			
6	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσιδηρο στεγανός μεχρι 7,5HP	ΥΔΡ. 052.3.1		011		Τεμ.	2	405	810,00			
7	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτοσιδηρά ελαστικού δακτυλίου και σφαιροκωνικής έδρας Συνδεομένη με φλάντζες, Διαμέτρου 125 mm	ΑΤΗΕ 8127.6		012	ΗΛΜ 12 100,00%	Τεμ.	2	131,57	263,14			
8	Αντλητικό συγκρότημα λυμάτων Ονομαστικής ισχύος 35 m3/h	ΥΔΡ. 8216.11		013	ΗΛΜ 21 100,00%	Τεμ.	2	1193,68	2.387,36			
9	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	NET ΥΔΡ-Α 9.1	ΠΕΤΕΠ 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-04-00-00	014	ΥΔΡ 6301 100,00%	m2	15	8,2	123,00			
10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΥΔΡ-Α 9.10.3	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	015	ΥΔΡ 6326 100,00%	m3	3	77	231,00			
11	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΥΔΡ-Α 9.10.4	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-01-01-07-00	016	ΥΔΡ 6327 100,00%	m3	20	82	1.640,00			
12	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	NET ΥΔΡ-Α 9.26	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	017	ΥΔΡ 6311 100,00%	Kg	200	0,98	196,00			
										Αθροισμα Εργασιών :	25.196,50	25.196,50
	<b>3. ΦΑΤΝΕΣ</b>											
1	Φάτνες από συρματοπλέγμα. Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-65.1.1	ΠΕΤΕΠ 08-02-01-00	018	ΟΔΟ 2311 100,00%	Kg	4800	2,7	12.960,00			
2	Φάτνες από συρματοπλέγμα. Κατασκευή φατνών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-65.2	ΠΕΤΕΠ 08-02-01-00	019	ΟΔΟ 2312 100,00%	m2	2300	2,5	5.750,00			
3	Φάτνες από συρματοπλέγμα. Πλήρωση φατνών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-65.3	ΠΕΤΕΠ 08-02-01-00	020	ΟΔΟ 2313 100,00%	m3	310	20,15 * (17,3+2,85)	6.246,50			
										Αθροισμα Εργασιών :	24.956,50	24.956,50
	Σε μεταφορά:								0,00		65.521,60	

Α / Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Κωδικοί Αναθεώρησες	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)

	Εργασίες Προυπολογισμού									65.521,60
	Γ.Ε & Ο.Ε (%)							18,00%		11.793,89
	Σύνολο :									77.315,49
	Απρόβλεπτα (%)							15,00%		11.597,32
	Σύνολο :									88.912,81
	Ποσό για αναθεωρήσεις									6,54
	Σύνολο :									88.919,35
	Φ.Π.Α. (%)							24,00%		21.340,65
	Γενικό Σύνολο :									110.260,00

Παλαμάς 2/11/2018  
Οι συντάξαντες

Αναστασία Δημουλά

Πολιτικός Μηχανικός

Θεωρήθηκε 2/11/2018  
Η Προϊσταμένη Δ/σης Τ.Υ.

Ελένη Τζέλλα  
Πολιτικός Μηχανικός

Γεώργιος Καραμαλίγκας

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός